
UCHWAŁA NR XXXVII/333/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu przy realizacji zadania
doradztwa metodycznego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446,1579), art. 5 ust. 6 a, w zwiazku z art. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416. Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54 poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, 
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87), art. 216 ust.2 
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1870), uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Pabianice pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta zatrudnionego w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach realizującego zadania doradztwa metodycznego.

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze  środków budżetu 
na 2017 r. w wysokości 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Pabianice a Powiatem Pabianickim.

2. Do podpisania umowy upoważnia się Wójta Gminy Pabianice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Pabianice

Id: 1C58A00E-D210-4DC8-9AB8-EAB3FC2AA424. Podpisany Strona 1




